
 
 

UCHWAŁA NR VII/54/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2024 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 65.719,60 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy 
siedemset dziewiętnaście złotych sześćdziesiąt groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2024 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 65.719,60 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy 
siedemset dziewiętnaście złotych sześćdziesiąt groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2024 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę: 6.129,34 zł (słownie: sześć tysięcy sto 
dwadzieścia dziewięć złotych trzydzieści cztery grosze) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2024 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę: 6.129,34 zł (słownie: sześć tysięcy sto 
dwadzieścia dziewięć złotych trzydzieści cztery grosze ) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

 
1) Z uwzględnieniem zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, Dz. U. 

z 2024 r. poz. 858, 1089 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 3129



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3129



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/54/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 23 października 2024 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 65 100,04 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 100,04 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

54 684,03 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

10 416,01 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 619,56 
 85395  Pozostała działalność 619,56 

  2329 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

619,56 

Razem: 65 719,60 
 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3129



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/54/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 23 października 2024 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 65 100,04 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 100,04 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -20 999,96 

  B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

86 100,00 

852   Pomoc społeczna 619,56 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 619,56 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 619,56 
Razem: 65 719,60 

 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3129



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/54/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 23 października 2024 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 129,34 

 85395  Pozostała działalność 6 129,34 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

6 129,34 

Razem: 6 129,34 
 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3129



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/54/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 23 października 2024 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 129,34 

 85395  Pozostała działalność 6 129,34 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 120,18 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 009,16 
Razem: 6 129,34 

 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3129


	UCHWAŁA NR VII/54/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie dochodów
	Załącznik 2 - Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie wydatków
	Załącznik 3 - Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie dochodów
	Załącznik 4 - Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie wydatków

		2025-03-21T12:33:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




